
RESOLUCION EXENTA SII N° 1528 DEL 23 DE ABRIL DEL 2009 
MATERIA: DEROGACION MAQUINA REGISTRADORA 
FUENTE: D. REGIONAL PUERTO MONTT 
PUBLICACION DIARIO OFICIAL: NO 

CONTRIBUYENTE  :  COMERCIAL PATAGONIA DELY LTDA. 
RUT  :  77.602.5801 
DOMICILIO C. MATRIZ:  ANTONIO VARAS N° 486 PUERTO MONTT 
REP. LEGAL  :  CARMEN CARRAMINANA 
R. U. T.  :  07.768.3531 

VISTOS  Y  CONSIDERANDO:  La    presentación    de    fecha 
17/04/2009 de COMERCIAL PATAGONIA DELY LTDA..,  RUT: 77.602.5801, con domicilio en ANTONIO VARAS 
N° 486 DE PUERTO MONTT,  en que solicita derogación total  de autorización para emitir vales por medio 
de máquina registradora que se detalla. 

N° RESOLUCION  MARCA  MODELO  N° SERIE  CAJA N°  TARJETA 
FISCAL 

27 del 20/12/2001  UNIWELL  UX43  23917165  1  136925 

SE RESUELVE: 

HA  LUGAR  A  LO  SOLICITADO,    derógase  la  resolución 
señalada. 

Funcionarios de la  X Dirección Regional  de Puerto Montt, 
procederán a retirar el sello de las Cajas 1,dejando las anotaciones que correspondan en el Libro de Ventas 
Diarias. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y NOTIFIQUESE. 
"POR ORDEN DEL DIRECTOR REGIONAL" 

MIGUEL A. VARGAS CEA 
JEFE DEPARTAMENTO RESOLUCIONES (s)


